

INFORMASJON

ORDENSELEVER

8A: Emilie og Hannah

8B: Leon og Nicolai

- Uke 6 er en nasjonal kampanje utarbeidet av organisasjonen [sex og politikk](#). Torridal skole er med på denne kampanjen.

Uke 6 for 8.-10. trinn i år tematiserer «Skjerm, identitet og algoritmer». Målet er at elevene skal få verktøy til å kjenne seg trygge i seg selv, og vite hvordan de praktiserer god digital dømmekraft. For mer info. se eget vedlegg sendt hjem i Visma.

- Grappa som har gatekunst med Eva, skal møte i byen onsdag 5. februar kl. 08.50 ved hovedinngangen til KRS – live som ligger i Elvegata 11 i byen. Ved viktige henvendelser ta kontakt med Eva i Visma, eller på telefon: 90851995
- Til fredag reiser vi til byen, og skal gå på skøyter på kompis. Ps. Med dårlig vær kan turen bli utsatt. En lærer tar rutebuss med elevene til/fra. Gi beskjed til kontaktlærer hvis deres barn ikke har periodebillett, og skolen skal betale for bussbillett. Frist er innen onsdag. Martin sykler med de som ønsker å sykle. Vi reiser etter 2. time, og slutter ca. 13:30 i byen. Ha med varmt tøy til å være ute i. De som ønsker, kan ta lunsj i byen. Gjerne ta med skøyter de som har. Ellers er det gratis utlån av utstyr der nede.
- Utviklingssamtaler i uke 7. Innkallingsskjema har blitt sendt ut i Visma av kontaktlærer. Dere setter dere opp på et tidspunkt som passer 😊
- Vinterferie i uke 8.

TIMEPLAN UKE 6

ØKT	TID	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
1	0830-0930	MATEMATIKK	NORSK	K&H	SAMFUNNSFAG		
2	0940-1040	Uke 6	Uke 6		ENGELSK	KRØ	Uke 6
	1040-1120	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ		
3	1120-1220	KRØ	ENGELSK	SAMFUNNSFAG	NORSK		
4	1230-1330	SPRÅKFAG	NATURFAG		NORSK	SFV	Tur til Kompis
5	1340-1440				SFV	NORSK	

ARBEID PÅ SKOLEN	
NORSK	<p>Mål:</p> <p>8A:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg kjenner til karakterene i boka «Barsakh», og er godt i gang med å lese. <p>8B:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg kan skrive en informativ artikkel <p>A og B-gruppa gjør forskjellige ting i noen uker fremover. A-gruppa jobber med en bok som heter «Barsakh», og B-gruppa jobber med artikkelsjangeren.</p>
MATEMATIKK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg kan forklare hva vi mener med en potens der eksponenten er negativ. Jeg kan regne ut verdien av en potens med negativ eksponent. Jeg kan regne med potenser med negativ eksponent. <p>Denne uka har vi fokus på potenser med negativ eksponent, og jobber videre med regnerekkefølge.</p> <p>Neste fredag blir det matematikkprøve i emnet potenser, kvadratrøtter og regnerekkefølge.</p>
ENGLISH	<p>Aims:</p> <ul style="list-style-type: none"> I give and receive feedback on the text "<i>Lisa's Journey to London</i>". I improve my text by using feedback from others. <p>We give and receive constructive feedback on the text "<i>Lisa's Journey to London</i>", and we use this feedback to improve our texts.</p>
SAMFUNNSFAG	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg er forberedt til skriftlig prøve i temaet «Mennesket og naturen». Alt vi har jobbet med under dette emnet finner du på Classroom. <p>Vi avslutter temaet på tirsdag, øver til prøve på torsdag og gjennomfører prøven fredag i 1. time.</p>
NATURFAG	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg gjør meg klar for skriftlig prøve, som holdes tirsdag neste uke. <p>Timene denne uka går til å repetere det vi har holdt på med: Atomer, periodesystemet og partikkelmodellen. Vi lager et øvingsrom på Classroom, der det er oversikt over mål og litteratur til prøven.</p>
SPANSK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg kan snakke om mine hobby og interesser. Jeg kan snakke om hva jeg liker og ikke liker å gjøre. Jeg bruker verb i presens (nåtid). Jeg kan klokka.

	Dere avrunder temaet «mi actividad favorita» i uke 6. Dere jobber blant annet med teksten: Mi actividad favorita - Aschehoug univers.
TYSK	Mål: <ul style="list-style-type: none">★ Jeg kan snakke om mine hobby og interesser.★ Jeg kan snakke om hva jeg liker og ikke liker å gjøre.★ Jeg bruker verb i presens (nåtid).★ Jeg kan klokka. <p>Det kan bli litt hjemmearbeid, hvis vi ikke komme gjennom alt i timene. HUSK å ha med til hver time: blyant, viskelær, notatbok, Chromebook og tysk-perm (svart)!</p>
ARBEIDSLIVSFAG	Mål: <ul style="list-style-type: none">• Jeg kan lage en markedsundersøkelse• Jeg skal gjennomføre markedsundersøkelsen. <p>Vi går igjennom hvordan elevbedriften kan lage en markedsundersøkelse som skal gjennomføres på mandagen og elevbedriften kan gi til mulige kunder.</p>
KOH	Mål for gatekunst gruppa: <ul style="list-style-type: none">• Jeg kommer på tida og fullfører opplegget.• Jeg tar vare på alle på gruppa, slik at alle er inkludert. <p>Gatekunst gruppa skal møte i byen onsdag 5. februar kl. 08.50 ved hovedinngangen til KRS – live som ligger i Elvegata 11 i byen. Ved viktige henvendelser ta kontakt med Eva i visma, eller på telefon: 90851995.</p>
KROPPSØVING	Mål: <ul style="list-style-type: none">• Jeg viser god takt og rytme.• Jeg lærer meg enkle danser fra ulike kulturer.• Jeg viser god innsats og engasjement i gruppen min• Jeg viser god takt og rytme <p>Denne brukes blir elevene delt i grupper. I gruppen skal dere danse dansene polka og swing, i tillegg lage en kreativ dans på ca. 1 min. Innleveringsfrist fredag 14. februar.</p> <p>Læringsvideoer ligger i classroom, for de som vil være ekstra forberedt. Meld deg inn i faget på classroom: Kurskode: nvkw236</p>

ARBEID HJEMME				
Til mandag	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
KRØ 8A: Husk gymtøy!			KRØ 8B: Husk gymtøy!	Matematikk: Gjør test deg selv i emnet potenser og kvadratrøtter.
I løpet av uka				
TYSK: Trykk på lenken Brüder Boateng og jobb med oppgave 2! (Tegneserie til 10. februar)				

KONTAKT	
Visma Last ned appen Visma Min Skole – foresatt	
E-post: Camilla Kaarstein camilla.kaarstein@kristiansand.kommune.no Pål André Larsen pal.andre.larsen@kristiansand.kommune.no Martin Kleiven martin.kleiven@kristiansand.kommune.no Mette Haukedalen mette.haukedalen@kristiansand.kommune.no	Telefon: Skolen: 480 66 600 Trinn: 904 08 654 (Skal ikke brukes til å sende beskjeder) Nettside: https://www.minskole.no/torridal